Selain membuat berbagai sarana upacara, Remaja Hindu di Kampung Rama
Gunawan juga aktif menuangkan kreatifitasnya dalam pembuatan ogoh-ogoh yang
diperuntukan untuk mengikuti festival maupun untuk upacara pengerupukan di
Kampung Rama Gunawan.

Gambar 7. Remaja Hindu di Kampung Rama Gunawan sedang melakukan ngayah

pembuatan Ogoh-ogoh untuk mengikuti festival pada hari Raya Nyepi Th 1932 Caka
(Tahun 2010)